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РЕЖИМ  РАБОТЫ  

структурных подразделений, реализующих общеобразовательные программы 

дошкольного образования, государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной школы № 19 им. Героя России Алексея Кириллина 

города Сызрани городского округа Сызрань  

Самарской области  

 

Режим работы структурных подразделений ГБОУ СОШ № 19 г. Сызрани –  

12 часов – с 07.00 – 19.00. 

 

Схема -  график работы сотрудников 

Сотрудники 

 

Время работы 

 

Перерыв 

              Заведующий структурным 

подразделением 

Методист 

 Бухгалтер  

Завхоз 

Старшая медсестра 

        Воспитатели групп общеразвивающей 

направленности 

      Воспитатели групп компенсирующей 

направленности 

 

Музыкальный руководитель  

 

       Инструктор по физической культуре 

 

Учитель – логопед 

 

Педагог - психолог 

Повар 1 смена 

          2 смена 

Кухонный (подсобный) работник 

Помощник воспитателя 

            Машинист по стирке и ремонту  

спецодежды 

Кладовщик 

Делопроизводитель 

Уборщик служебных помещений 

Рабочий по комплексному 

обслуживанию здания 

8.00-17.00 

 

9.00-17.00 

8.30-17.30 

8.00- 17.00 

8.00-16.48 

36 часов в неделю 

 согласно графика 

25 часов в неделю 

 согласно графика 

 

24 часа в неделю  

согласно графика 

30 часов в неделю 

 согласно графика 

20 часов в неделю 

 согласно графика 

9.00-17.00 

6.00-14.30 

8.30-17.00 

8.00-17.00 

8.00-17.00 

8.00-16.30 

 

                 8.00-17.00 

                 8.00-16.30 

8.00-17.00 

8.00-17.00 

 

13.00-14.00 

 

13.00-13.48 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.00-13.48 

12.30 13.00 

13.00-13.30 

13.00-14.00 

14.00-15.00 

13.00-13.30 

 

12.00-13.00 

13.00-13.30 

12.00-13.00 

12.00-13.00 
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Вахтер 

Дворник  

Сторож 

8.00-17.00 

8.00.17.00 

          Согласно суммарному 

графику 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

 

 

 
 

 

 


